
ZARZĄDZENIE NR 0050/58/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) Wójt Gminy Raczki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2023 rok. 

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2023 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 16B73A70-EE80-4DA4-9215-1CB03F8BB00B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/58/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2023 rok 

Okres realizacji Nakłady finansowe na rok 2023 
Lp. Nazwa zadania 

od do 
Wartość 
zadania Łącznie z budżetu 

gminy 
pozyskane 
z zewnątrz 

Uwagi 

1 Modernizacja i przebudowa stadionu sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Raczkach 2021 2023 4 615 945 2 735 059 28 358 2 706 701 Program Polski Ład 

2 
Budowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Raczki 
(rozbudowa drogi gminnej Nr 102418B Bolesty - Bolesty 
Stare i budowa drogi dojazdowej do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dowspudzie) 

2019 2023 2 675 951 2 600 000 130 000 2 470 000 Program Polski Ład 

3 Remont sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Raczkach 2021 2023 2 505 535 2 500 000 50 000 2 450 000 Program Polski Ład 

4 
Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - 
przebudowa parkingu, przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego wraz z kanalizacją deszczową, przebudowa 
chodników 

2021 2023 2 127 060 2 100 000 320 000 1 780 000 Program Polski Ład 

5 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Raczki oraz budowa 
instalacji gazu ziemnego wraz z instalacją kotłową 2020 2023 417 370 350 000 350 000 - - 

6 Budowa instalacji gazu ziemnego wraz z instalacją kotłową 
przy Szkole Podstawowej w Raczkach 2022 2023 800 000 800 000 800 000 - - 

7 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Lipówka 2019 2023 268 437 45 000 45 000 - - 

8 Modernizacja budynku remizy OSP Sidory 2021 2023 279 045 120 000 120 000 - - 

9 Wykonanie dokumentacji projektowych na potrzeby 
realizacji inwestycji 2023 2023 300 000 300 000 300 000 - - 

x Ogółem x x x 11 550 059 2 143 358 9 406 701 x 

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2023 rok: 
a) planowany wskaźnik inflacji – 9,8%, 
b) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 5,0%, 
c) wskaźnik wzrostu podatków i opłat - 6,0%. 

Id: 16B73A70-EE80-4DA4-9215-1CB03F8BB00B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c


